
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 2 - 02.01    (07/01/Do) PI2-4840.DOC

Popis

RENOFORM FG 2 je mazivo na tváření plechů. Ob-
sahuje přísady zlepšující tažné vlastnosti a polární
přísady. Neobsahuje organické ani anorganické pig-
menty.

Použití

RENOFORM FG 2 je vysoce výkonný olej na lisování
a tažení pro střední až obtížné operace, zejména
karosářských plechů.

RENOFORM FG 2 se nanáší štětcem, válečkem,
ponořováním nebo nástřikem.

Zbylý film tažného oleje na opracovaných dílech lze
odstranit běžnými neutrálními nebo alkalickými čisti-
cími prostředky a to postřikem nebo ponořováním.

Zbytkový film oleje RENOFORM FG 2 poskytuje velmi
dobrou antikorozní ochranu tvářených dílů skladova-
ným v hale.

Skladovací podmínky
Skladovat v rozmezí teplot od 0 do + 40 °C.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Vzhled - středně hnědá, viskózní tekutina
Bod tuhnutí °C - 6 DIN ISO 3016

Hustota při 15 °C kg/m3 924 DIN 51 757

Viskozita při 20 °C mm2/s 3300 DIN 51 562

Viskozita při 40 °C mm2/s 580 DIN 51 562
Neutralizační číslo mgKOH/g 0,5 DIN 51 558
Bod vzplanutí °C 185 DIN ISO 2592
Antikorozní ochrana v kondenzační komoře cykly > 11 DIN 50 017

RENOFORM  FG  2 PI 2-4840


